
 
 

ZARZĄDZENIE NR 76.2022 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2022 rok oraz zmiany planu finansowego 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

dla Gminy Halinów na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz uchwały nr XL.369.2021 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 

22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2022 rok, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XL.369.2021 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2022 rok, wprowadza się zmiany w planie dochodów zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan dochodów budżetu na 2022 rok po zmianach wynosi łącznie 98 050 987,22 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie       86 741 983,18 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie      11 309 004,04 zł.  

§ 2. 1. W uchwale nr XL.369.2021 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2022 rok, wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetu na 2022 rok po zmianach wynosi łącznie 137 380 757,22 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie   86 444 420,39 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie   50 936 336,83 zł.  

§ 3. Dokonuje się zmiany planu finansowego zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami dla Gminy 

Halinów na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 



Załącznik Nr 1 do 

Zarządzenia Nr 76.2022 

Burmistrza Halinowa                                     

z dnia 30 maja 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 778 563,72

75495 Pozostała działalność 778 563,72

0970 Wpływy z różnych dochodów 778 563,72

Urząd Miejski w Halinowie, w tym: 778 563,72

zadanie nr 5 - wypłata świadczeń pieniężnych na 

podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy - Fundusz Pomocowy 

767 640,00

zadanie nr 6 - nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom 

Ukrainy -  Fundusz Pomocowy 
4 473,72

zadanie nr 7 - wykonanie zdjecia osobie ubiegającej się o 

nadanie nr PESEL - Fundusz Pomocowy 
6 450,00

758 Różne rozliczenia 130 689,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 130 689,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

130 689,00

Urząd Miejski w Halinowie, w tym: 130 689,00

środki na edukację dzieci z Ukrainy  - Fundusz Pomocowy 130 689,00

852 Pomoc społeczna 28 459,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 13 559,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

13 559,00

Urząd Miejski w Halinowie - dotacja celowa 13 559,00

85295 Pozostała działalność 14 900,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

14 900,00

Urząd Miejski w Halinowie - środki Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 Program "Wspieraj Seniora"
14 900,00

855 Rodzina 6 572,00

85503 Karta Dużej Rodziny 300,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

300,00

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 300,00

85595 Pozostała działalność 6 272,00

Wpływy z różnych dochodów 6 272,00

Urząd Miejski w Halinowie 6 272,00

środki na realizację art.. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy - świadczenia rodzinne - Fundusz 

Pomocowy

6 272,00

944 283,72

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem:

2030

2700

2700

2010

0970



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 400,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 400,00

Zakup usług remontowych 2 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 2 000,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa 400,00

Urząd Miejski w Halinowie 400,00

600 Transport i łączność 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia -400,00

Urząd Miejski w Halinowie -400,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa 400,00

Urząd Miejski w Halinowie 400,00

750 Administracja publiczna 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 6 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 852,00

Centrum Usług Wspólnych w Halinowie 3 852,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00

Centrum Usług Wspólnych w Halinowie 10 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -4 000,00

Centrum Usług Wspólnych w Halinowie -4 000,00

Podróże służbowe krajowe -1 000,00

Centrum Usług Wspólnych w Halinowie -1 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -3 852,00

Centrum Usług Wspólnych w Halinowie -3 852,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -5 000,00

Centrum Usług Wspólnych w Halinowie -5 000,00

75095 Pozostała działalność -6 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 2 000,00

Zakup usług pozostałych -8 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -8 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 778 563,72

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia -9 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - OSP Okuniew -9 000,00

4710

4170

4300

4210

Załącznik Nr 2 do 

Zarządzenia Nr 76.2022 

Burmistrza Halinowa                         

z dnia 30 maja 2022 r.

	

4440

4270

4510

4210

4510

4210

4300

4360

4410

4440



Zakup usług remontowych 9 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - OSP Okuniew 9 000,00

75495 Pozostała działalność 778 563,72

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 774 768,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, w tym: 774 768,00

zadanie nr 5 - wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie 

art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy  - Fundusz Pomocowy 

774 768,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 524,29

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, w tym: -7 128,00

zadanie nr 5 - wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie 

art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy  - Fundusz Pomocowy 

-7 128,00

Urząd Miejski w Halinowie, w tym: 8 652,29

zadanie nr 6 - nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom 

Ukrainy -  Fundusz Pomocowy 
2 798,16

zadanie nr 7 - wykonanie zdjecia osobie ubiegającej się o 

nadanie nr PESEL - Fundusz Pomocowy 
5 854,13

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 589,40

Urząd Miejski w Halinowie, tym: 1 589,40

zadanie nr 6 - nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom 

Ukrainy -  Fundusz Pomocowy 
650,18

zadanie nr 7 - wykonanie zdjecia osobie ubiegającej się o 

nadanie nr PESEL - Fundusz Pomocowy 
939,22

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 175,09

Urząd Miejski w Halinowie, tym: 175,09

zadanie nr 6 - nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom 

Ukrainy -  Fundusz Pomocowy 
41,22

zadanie nr 7 - wykonanie zdjecia osobie ubiegającej się o 

nadanie nr PESEL - Fundusz Pomocowy 
133,87

Wynagrodzenia bezosobowe 593,77

Urząd Miejski w Halinowie, tym: 593,77

zadanie nr 6 - nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom 

Ukrainy -  Fundusz Pomocowy 
984,16

zadanie nr 7 - wykonanie zdjecia osobie ubiegającej się o 

nadanie nr PESEL - Fundusz Pomocowy 
-390,39

Zakup materiałów i wyposażenia 3,18

Urząd Miejski w Halinowie, tym: 3,18

zadanie nr 7 - wykonanie zdjecia osobie ubiegającej się o 

nadanie nr PESEL - Fundusz Pomocowy 
3,18

Zakup usług pozostałych -90,01

Urząd Miejski w Halinowie, tym: -90,01

zadanie nr 7 - wykonanie zdjecia osobie ubiegającej się o 

nadanie nr PESEL - Fundusz Pomocowy 
-90,01

758 Różne rozliczenia -2 400,00

3030

4010

4110

4120

4170

4210

4300

4270



75818 Rezerwy ogólne i celowe -2 400,00

Rezerwy -2 400,00

Urząd Miejski w Halinowie, tym: -2 400,00

rezerwa ogólna -2 400,00

801 Oświata i wychowanie 130 689,00

80101 Szkoły podstawowe 18 516,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -7 000,00

Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Halinowie -7 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny Brzeziny -5 000,00

Zakup usług remontowych 5 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny Brzeziny 5 000,00

Zakup usług zdrowotnych -1 000,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie -1 000,00

Zakup usług pozostałych 3 500,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie 3 500,00

Różne opłaty i składki -1 500,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie -1 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 769,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie 1 953,00

Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Halinowie 7 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 18 816,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
-1 000,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie -1 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -2 253,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie -2 253,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5 337,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 757,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie 420,00

Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Halinowie 15 500,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie -163,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -10 420,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie -420,00

Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Halinowie -10 000,00

80104 Przedszkola 2 582,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -2 000,00

Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Halinowie -2 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 582,00

Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Halinowie 2 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 2 582,00

80107 Świetlice szkolne -5 178,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 143,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie 321,00

Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Halinowie 1 500,00

4810

4440

4440

4120

4210

4270

4280

4300

4430

4440

4700

4790

4440

4790

3020



Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 322,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -7 321,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie -321,00

Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Halinowie -7 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

-18 851,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników -18 010,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie -18 010,00

Zakup środków dydaktycznych i książek -300,00

Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Halinowie -300,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 182,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie 723,00

Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Halinowie 300,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie -841,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -723,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie -723,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych

-2 706,00

Zakup środków dydaktycznych i książek -1 000,00

Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Halinowie -1 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -355,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie 1 351,00

Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Halinowie 1 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie -2 706,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -1 351,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie -1 351,00

80195 Pozostała działalność 130 989,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników, w tym; 19 500,00

środki na edukację dzieci z Ukrainy - Fundusz Pomocowy 19 500,00

Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Halinowie 19 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny Brzeziny 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne, w tym: 16 550,04

środki na edukację dzieci z Ukrainy - Fundusz Pomocowy 16 550,04

Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Halinowie 15 500,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny Brzeziny 560,12

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 489,92

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy, tym: 2 361,92

środki na edukację dzieci z Ukrainy - Fundusz Pomocowy 2 361,92

Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Halinowie 2 200,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny Brzeziny 82,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 79,92

Zakup środków dydaktycznych i książek, tym: 15 000,00

środki na edukację dzieci z Ukrainy - Fundusz Pomocowy 15 000,00

4240

4440

4790

4010

4110

4120

4240

4440

4790

4010

4240

4440

4790



Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Halinowie 15 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 300,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - środki własne 300,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli, w tym: 77 277,04

środki na edukację dzieci z Ukrainy - Fundusz Pomocowy 77 277,04

Szkoła Podstawowa w Chobocie 1 709,92

Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Halinowie 70 217,12

Zespół Szkolno-Przedszkolny Brzeziny 2 500,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 2 850,00

852 Pomoc społeczna 28 459,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 13 559,00

3110 Świadczenia społeczne 13 559,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - dotacja celowa 13 559,00

85295 Pozostała działalność 14 900,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 010,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 5 010,00

środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Program 

"Wspieraj Seniora"
5 010,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 863,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 863,00

środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Program 

"Wspieraj Seniora"
863,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 127,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 127,00

środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Program 

"Wspieraj Seniora"
127,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 3 500,00

środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Program 

"Wspieraj Seniora"
3 500,00

Zakup usług remontowych -6 100,00

Urząd Miejski w Halinowie -6 100,00

Zakup usług pozostałych 7 500,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 1 400,00

środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Program 

"Wspieraj Seniora"
1 400,00

Urząd Miejski w Halinowie 6 100,00

Podróże służbowe krajowe 2 950,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, tym: 2 950,00

środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Program 

"Wspieraj Seniora"
2 950,00

Różne opłaty i składki 1 050,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, tym: 1 050,00

środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Program 

"Wspieraj Seniora"
1 050,00

855 Rodzina 6 572,00

85503 Karta Dużej Rodziny 300,00

4010

4110

4120

4210

4270

4300

4410

4430

4240

4440

4790



Wynagrodzenia osobowe pracowników 300,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone 300,00

85595 Pozostała działalność 6 272,00

Świadczenia społeczne 6 272,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, tym: 6 272,00

środki na realizację art.. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy - świadczenia rodzinne  - Fundusz 

Pomocowy

6 272,00

944 283,72

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem:

4010

3110



Załącznik Nr 3 do 

Zarządzenia Nr 76.2022 

Burmistrza Halinowa                      

z dnia 30 maja 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

855 Rodzina 300,00

85503 Karta Dużej Rodziny 300,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

300,00

Urząd Miejski w Halinowie 300,00

300,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

855 Rodzina 300,00

85503 Karta Dużej Rodziny 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 300,00

300,00

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem:

Razem:

1.Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2022

2.Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2022



 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 76.2022 Burmistrza Halinowa z dnia 30.05.2022 r. 

W zakresie planu dochodów dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 75495 – zwiększono plan dochodów o łączną kwotę 778 563,72 zł z przeznaczeniem na:  

– świadczenia pieniężne na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – kwota 767 640,00 zł;  

– zadanie nr 6 nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy – kwota 4 473,72 zł;  

– zadanie nr 7 wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie nr PESEL – kwota 6 450,00 zł.  

Rozdz. 75814 – zwiększono plan dochodów o kwotę 130 689,00 zł z przeznaczeniem na zadania oświatowe, 

o których mowa w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy.  

Rozdz. 85230 – zwiększono plan dochodów o kwotę 13 559,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.17.85.2022 z dnia 11 maja 2022 r. z przeznaczeniem 

na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole 

i w domu” ustanowionego uchwałą Nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 r. w sprawie 

ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu: na lata 2019-2023 (M.P. z 2018 

r. poz. 1007).  

Rozdz. 85295 – zwiększono plan dochodów o kwotę 14 900,00 zł - środki Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 z przeznaczeniem na realizację Programu „Wspieraj Seniora” na podstawie wniosku kierownika 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie z dnia 24 marca 2022 r. 

Rozdz. 85503 –  zwiększono plan dochodów o kwotę 300,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.20.11.2022 z dnia 13 maja 2022 r. z przeznaczeniem 

na realizację zadań z zakresu administracji rządowej związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny, zgodnie 

z art. 29 ust. 2 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny Dz. U. z 2021 r., poz. 1744).  

Rozdz. 85595 – zwiększono plan dochodów o kwotę 6 272,00 zł z przeznaczeniem na zapewnienie świadczeń 

rodzinnych na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

W zakresie planu wydatków dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji 

budżetowej: 

Rozdz. 01044,75818 – zwiększono plan wydatków o kwotę 2 400,00 zł, w tym: 

- w związku z planowanymi pracami remontowymi w zakresie infrastruktury sanitacyjnej wsi – kwota 

2 000,00 zł; 

- w związku z otrzymaniem od Marszałka Województwa Mazowieckiego w użytkowanie gruntów pokrytymi 

wodami na podstawie umowy nr. 25/OR-S/15 z dn. 02.10.2015 r. – kwota 400,00 zł  

 Jednocześnie zmniejszono rezerwę ogólną o kwotę 2 400,00 zł, w celu pokrycia ww. zadań.  

Rozdz. 60016 – przeniesienie między paragrafami o kwotę 400,00 zł w związku z aneksem nr. 1 do umowy  

nr 30/OR-S/17 oddania użytkowania gruntów pokrytych wodami zawartej w Siedlcach dnia 28.11.2017r. 

Rozdz. 75023 – zwiększono plan wydatków o kwotę 6 000,00 zł w związku z odpisem na Zakładowy Fundusz 

Świadczeń socjalnych na 2022 rok. 

Rozdz. 75085 – przesunięcia między paragrafami w celu zabezpieczenia środków na zakup materiałów  

i wyposażenia oraz usług pozostałych dla jednostki organizacyjnej – Centrum Usług Wspólnych w Halinowie.   

Rozdz. 75095 – zmniejszono plan wydatków o kwotę 6 000,00 zł, w tym dokonano przesunięć między 

paragrafami w celu zabezpieczenia środków na przygotowanie ceremonii wręczenia medali za długoletnie 

pożycie małżeńskie mieszkańców Gminy Halinów oraz zwiększono środki odpisu na ZFŚS. 

Rozdz. 75412 – przesunięcia między paragrafami w celu zabezpieczenia środków na naprawę i konserwację 

samochodu bojowego do zapewnienia gotowości bojowej jednostki OSP Okuniew.  

Rozdz. 75495 – zwiększono plan wydatków o łączną kwotę 778 563,72 zł z przeznaczeniem na:  



 
 

– świadczenia pieniężne na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – kwota 767 640,00 zł;  

– zadanie nr 6 nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy – kwota 4 473,72 zł;  

– zadanie nr 7 wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie nr PESEL – kwota 6 450,00 zł.  

Rozdz. 80101, 80103, 80104, 80107, 80149, 80150, 80195 –  przesunięcia w ramach podziałek klasyfikacji 

budżetowej na podstawie wniosku 

- dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Halinowie z dnia 16.05.2022 r.  

- dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Okuniewie z dnia 16.05.2022 r. 

- dyrektora Szkoły Podstawowej w Chobocie z dnia 12.05.2022r. 

- dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Brzezinach z dnia 11.05.2022 r.  

w celu prawidłowej realizacji zadań oświatowych. 

Jednocześnie zwiększono plan wydatków rozdziału 80195 o kwotę 130 689,00 zł z przeznaczeniem 

na zadania oświatowe, o których mowa w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy. 

Środki przeznaczone dla jednostek oświatowych Gminy Halinów.  

Rozdz. 85230 – zwiększono plan wydatków o kwotę 13 559,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.17.85.2022 z dnia 11 maja 2022 r. z przeznaczeniem 

na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole 

i w domu” ustanowionego uchwałą Nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 r. w sprawie 

ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 (M.P. z 2018 

r. poz. 1007).  

Rozdz. 85295 – zwiększono plan wydatków o kwotę 14 900,00 zł - środki Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 z przeznaczeniem na realizację Programu „Wspieraj Seniora” na podstawie wniosku kierownika 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie z dnia 24 marca 2022 r. oraz zmiany związane z bieżącą 

realizacją zadań Urzędu Miejskiego w Halinowie 

Rozdz. 85503 –  zwiększono plan wydatków o kwotę 300,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.20.11.2022 z dnia 13 maja 2022 r. z przeznaczeniem 

na realizację zadań z zakresu administracji rządowej związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny, zgodnie 

z art. 29 ust. 2 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny Dz. U. z 2021 r., poz. 1744).  

Rozdz. 85595 – zwiększono plan wydatków o kwotę 6 272,00 zł z przeznaczeniem na zapewnienie świadczeń 

rodzinnych na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 

 

 
Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 


